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ILD , q D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLLMIT TE DETYR~S 

E zyrtarit qe fill on punl': nii nj& ngst fufiksionet qe mbat detyrimin p a  deklarim tk interesave private E 
tij, bashkgshortides dhe tii fmijtve madhore, nC bazef @ Ligjit nr.9049, daE 10.04.2003 "Per deklarimin 
dhe kontrollin e pasurive, LE detyrimeve finnnciare t2 ti". zgjedhtlwe dhe tt3 disa ~@un&ve publikE ", 
Lidit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parmdaiimin e konfliirtit tE interesave nE ushtrirnitl e funksionme 
publike", me ndryshirnet e pasqymara ng ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nC ligjin rrr.9529, date 
1 1.5-2006. 

PER KUNTROLLMV E DICKLARATES SE INTERESAVIF, 

h' brmzz 6 pik6s 5 5 nneit 14, ~ hgjit nr.vs47, doltii 07.04.2005 tFP8r parandalimin e 
konmktit tt iateresaw oC ushirimin e funhioneve publike'', 

A n  t o r i z o j :  

inspektoratin e LaW t8 Deklarhit dhe Kontrollit tt! Pasurive dhe personat e aatorkuolr 
nga Autoriteti PgrgjegjgS - Inspektori i PlirgjithshEm i TLDKl-sE, qq& te verit"rl~jnC n& t6 gjitha 
subjekk private e publike, brtnda dht JnshtZ vendit, interesat private dhe detyrimet financisre, 
q6 eWtojrx6 n2 em& dhe piir X'XagarinZ time, tif basM&hortit les dBe tli EtnijEve. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A B T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T$ PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~? E LUAJTSHME 

T= gjitha pasuriP c akumuluara ndir vite, sipas germ& "a, b, c, 9, d" tE nenit 4 te ~ i g j i t  1x9049, d a k  
10.4.2003, burimet e or ia ine  se tyre d l ~ e  tE drejtat reale mbi to, tE ndodhura brenda dhe jashte vendit. 
te mtEruara nga zyrtarl, ase nt bashkEpronEsi tE tij me bashkbshortinlen dhe Teinijtt nE moshe 
madhore. 
Ne rastet klrr zyrtari trans faan tL5 drejtat e zottsrimit aktiv tE aksionevc use pjegve i ~ &  kapital, ai 
deklaron vetilm gjendjen e ketyre t t  dmjtave para transferimit dhe frutet e psuri*, tE cilat ka marre 
ef'ektivisht date vitit f ir  t8 cilat beher deklarimi. 

Persfikruani boHI5sisht: Ilojin, siptrfaqen, adresgn ku ndodhen, vitin e krijimit, vleren nii lekii u p  nI valutE 
qE pasqyrobet n15 dokumentslcionin q@ dispoaoni, nC mungesI t& dokumenteve shumZn e shpenzimeve qif keni 
kryer, pj&n takuese qZzotZmni dhe burimet e orir i W a p o  tC krijimit te qdo floj pasurie,tE ~ t s h e  dbe 
t& luajtsbme, tE regjistruar ose jo a t  regjistrat puI k 

Pjesa 
Mr. PZrshkrimi i pasuris1; dhe burimi i krijimit Vlera me s h i h  dhe me fjalE nE % 

Nese ky format 6shtE i pamjaheshBm, vazhdotli te plotesoni nE fotnko~ie tE tii 
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